-2. Sed:quid si penitens dicat,fe non pofle
sine {candalo, vel infamia, vel gravi incom:
moda talem oceasionem tollere; huiufmodi
funt cafys quotidiani-, & multum timoratos
Confeflarios torquent. Exemplum sit: Famus
lus cum Famula in eadem Domo converfan-
tes, carnalium cogitationum & taftuum mu-
tuo sibi funt occasio, & allegant fe eam do-
mum non pofle deferere sine gravi incom-
modo &c. Item Filius Familias male con-
verfatur cum ancilla, aut confanguinea co-
habitante, vel forore, nec fe pofle deferere
Paternam Domum, nec id ipfum fieri pofle}

a

¢

ab
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ab altera. Item Adolelcens in matrimonium
optat aliquam puellam, nec poteft eam allo-
qui sine motibus carnis, in quibus folet de-
leCtari, & sic eft infrequent ftatu peccati,
fed hanc familiaritatem ob matrimonium
pretenfum negat fe pofie deferere.

- Ad hoc refpondet Teretius,cum Marchane
tio in Refol Patt. de peniten. In his, & si-
milibus casibus videndum efle an sit aliquod
remedium,quod fufceptum a panitente cre-
datur poffe ipfum cum DEI gratia refervas
re a lapf'u atque ita peenitens, sia mittat ta=
le remedium cum pmpwsim non confenti=
endi amplius peccaro, abfolvi poteft.

3- Verum tamen moneatur talis penitens
refoluto animo reprafentare perfonz itli {cti
qua male verfatnr) pu‘iculum, in quo {unt,
& quod ob illud denegatur abfolutio, nisi in«
de Confeflarius timeat aliquod sibi inefle
periculum (vg. a concubinario)ideoque ob-
fecrare eum debet in Domino, ut meliorem
jam ineat rationem vitandi peccata, imo pe-

riculum peccandi. Eliciat propositum efi~

cax non converfandi in tenebris cum illa,
aut in loco remotiori, & folitario efficacius
ad peccatum inducente,

4. Paratus sit, non folum loca, fed & oc-
casiones, guas judicat maxime proximas, si-
bi ordinarie initium peccanrii dantes evitare,

pata: alpeftus nimis fixos illivs perfone, aug:

e He
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manyum, facieique attaétus, blanditias, illedf
cebras omnes. Ordinetur ei aliqua brevis o4l

ratia jaculatoria, qua quotidie propositum
renovet non cadendi , idque aliquoties pet

diem recitanda, prefertim ad B. V,Mariam, |

S. Iofephum &ec.

. . . . l
5: Sed,si adhuc reincidat? k. Teretius;cum

Reinaldo de prudentia Confeflarii; Non i-
deo neganda abfolutio, Si majorem dolorem
& propositum firmius, quam antea repetat,
prefertim, sj aliquantum fe contineat & di
minuat numerum peccatorum ita ur aligua
inchoatio,aut fpes emendandi adverti poffit.
Quod si nulla cura sit in illo falytis ; nulla
apparentia, aut {pes emendationis, fed po-
tius ruina in pejus,remonftrentur ei pzne e-
ternz, ignis perpetuus &c. Itaque ex his, &
stmilibus motivis, quomndo dipositum pe-
nitentem viderit Confeflarius, sic cum eo a-
get in Nomine Domini, implorans, tam pro
1llo,quam pro fe DEI auxilium ad prudenter
agendum,se
6. Addd¥ Advertant Confeflarii excipien-
es Confeflionem pznitentium, prefeirtim de |
peccatis carnalibus fefe accufantiom; ut ‘e-
ofdem non intermitrant imerrogare: Utrum
ift lapfus fuerint ante modernam Confefli-
Onem,& quam pridem inchoati?& utrum cum
una, aut diversis Perfonis? & qualibus? vg. st
€um conlanguineis? & in quo gradu! Si lc_um
0. = h
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illes ]igatis? si cum aliorum sPonsic.? Si cum vio-
15 on? Ientia? ubi eflet ftuprum? Si cum perfonis fa-